[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 25 июля 2022 года                               № 53
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов увеличив  на сумму 10 577 469 рублей 00 копеек (согласно уведомления № 8120359 от 25.07.2022г.)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	901

	86 076 493,96
	10 577 469,00
	96 653 962,96

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	901
	05

	64 868 214,40
	10 577 469,00
	75 445 683,40

	Коммунальное хозяйство
	901
	05
	02

	57 002 76440
	10 577 469,00
	67 580 233,40

	Муниципальная программа "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области"
	901
	05
	02
	01 0 00 00000

	55 314 764,40
	10 577 469,00
	65 892 233,40

	Региональные проекты, входящие в состав национальных проектов
	901
	05
	02
	01 1 00 00000

	47 367 009,87
	10 577 469,00
	57 944 478,87

	Региональный проект "Чистая вода"
	901
	05
	02
	01 1 F5 00000

	47 367 009,87
	10 577 469,00
	57 944 478,87

	Расходы на строительство и реконструкцию(модернизацию)

объектов питьевого водоснабжения за счет средств областного бюджета
	901
	05
	02
	01 1 F5 81330

	0,0
	10 577 469,00
	10 577 469,00

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	901
	05
	02
	01 1 F5 81330
	400
	0,0
	10 577 469,00
	10 577 469,00

	Бюджетные инвестиции
	901
	05
	02
	01 1 F5 81330
	410
	0,0
	10 577 469,00
	10 577 469,00

Начальник Финансового управления                                        Н.И.Калистратова